Заказчик: НО "АР ФОНД КАПРЕМОНТА МКД"

382050, г. Майкоп, Пролетарская улица, дом 269

kaprem01@mail.ru

Заявитель: Общество с ограниченной ответственностью

«Направление поиска»

350001, г. Краснодар, пр-д Воронежский, д.5А, офис 16

napravleniyepoiska@mail.ru

Оператор электронной торговой площадки: АО «Единая электронная торговая площадка»

115114, Москва, ул. Кожевническая 14, стр. 5

info@roseltorg.ru

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее –
Управление) принята к рассмотрению жалоба Общества с ограниченной ответственностью
«Направление поиска» (ОГРН 1082309004403) на действия заказчика некоммерческая
организация «Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах» (ОГРН 1130100000601, Юридический адрес: 382050, республика
Адыгея, г. Майкоп, ул. Пролетарская, дом 269) при организации и проведении аукциона на
заключение договора по выполнению работ по разработке проектной документации и
выполнение строительно-монтажных работ по капитальному ремонту (модернизации)
лифтового оборудования многоквартирного (ых) дома (ов) : Республика Адыгея, город
Майкоп, ул. Димитрова,18, (№ закупки 207600000012000047).

 В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) заказчику - НО "АР ФОНД
КАПРЕМОНТА МКД" необходимо не позднее 16:00 час. 15.05.2020 года представить в
Управление документацию указанного аукциона; изменения, внесенные в документацию;
заявки участников; все протоколы комиссии; иные документы и сведения, составленные в ходе
организации и проведения аукциона, а также письменное объяснение относительно
изложенных в жалобе доводов.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится 15 мая 2020 года в 14 часов 30
минут по адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.

Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/.

В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) ФАС
России с 01.04.2020 введен дистанционный режим рассмотрения жалоб (обращений) без

очного участия представителей заинтересованных сторон, в режиме видеоконференцсвязи, в
связи с чем:

1. для участия в конференции заинтересованным лицам достаточно будет пройти по
гиперссылке http://vcs01fas.cloud.rt.ru/service/join/?confid=363665&confpass=9057 в
назначенное время рассмотрения жалобы (обращения).

ID конференции: 363665 | Пароль: 9057

2. необходимо направить на адрес электронной почты to01@fas.gov.ru документы
подтверждающие полномочия лиц, участвующих в рассмотрении жалобы (обращения),
а также документы и информацию, которые Стороны обязаны или вправе представить
на рассмотрение жалобы (обращения). Такие документы должны быть подписаны ЭЦП,
а в случае ее отсутствия у Стороны, представлены в канцелярию Адыгейского УФАС
России до начала рассмотрения жалобы (обращения).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть подтверждены в
установленном порядке (доверенность).

На основании части 11 статьи 18.1. Закона о защите конкуренции организатору торгов,
оператору электронной площадки необходимо приостановить торги до рассмотрения
жалобы, по существу.

Заместитель руководителя Управления                                                                  <..>